
 

Prot. n. 171                                                                                             Tremiti lì,05/04/2019 
 
 

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 
VALORIZZAZIONE E LA FRUIZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE - COMMUNITY LIBRARY POR PUGLIA 2014-2020 

BIBLIOTECA COMUNALE ISOLA DI SAN DOMINO – COMUNE DI ISOLE TREMITI  

 - IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO D’INTERVENTO EURO 159.256,86  

C.U.P.: E94H17000690002                                                             C.I.G: 7776521C21 

PROCEDURA: AI SENSI DELL’ART. 60 D. LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 
CRITERIO: OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA INDIVIDUATA, AI SENSI DELL’ART. 95 
DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50. 

   

AVVISO  DI CONVOCAZIONE della 
SEDUTA “PUBBLICA” CONCLUSIVA 

della Commissione di gara 
  
Vista e richiamata la determinazione della C.U.C n. 46 del 12/03/2019 
Visto e richiamato l'avviso di convocazione della seduta pubblica per il giorno 19/03/2019 
ore 16,30; 
Visto e richiamato l'avviso di rinvio della seduta pubblica per il giorno 19/03/2019 ore 
16,30; 
Visto e richiamato l'avviso di convocazione della seduta pubblica per il giorno 26/03/2019 
ore 16,30; 

 
A  V  V  I  S  A 

 
che LUNEDI'  08/04/2019 alle ore 18,00 presso la sede comunale del COMUNE DI 
RODI GARGANICO - Piazza Papa Giovanni XXIII 1 71012 Rodi Garganico FG, è 
convocata la SEDUTA PUBBLICA CONCLUSIVA della commissione per l’espletamento 
della gara per l’appalto dei lavori di cui all’oggetto. 
  

Il PRESIDENTE 
della Commissione 

F.to arch. Francesco delli Muti  
 
 
 


